
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio  XI  

                                                   Ambito Territoriale di  Prato   e Pistoia  

                                                               Sede di  PISTOIA  
 

 Via Mabellini,9  - 51100 PISTOIA  -  0573-9901  - e-mail : usp.pt@istruzione.it -  url:.www. usp.pt.it    
  

Prot. n. 3182 
Pistoia, 22 luglio 2015 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA la pubblicazione della graduatoria ad esaurimento definitiva, scuola secondaria I grado, cl. AJ77 (terza 
e quarta fascia) D.M 235 del 01/04/2014 con Decreto n. AOOUSPPT2597 del 25/08/2014; 
CONSIDERATO che nella suddetta graduatoria di quarta fascia l’aspirante BARNESCHI ALESSANDRO, 
nato il 04/06/1976 (PT) risulta inserito alla posizione n. 1 con punti 208; 
VISTA l’istanza pervenuta via PEC in data 17.07.2015 prot. 3124, con la quale si richiede l’immediata 
esecuzione della sentenza n. 114/2015 del 28.05.2015, con la quale il Tribunale di Pistoia, sez Lavoro, 
riconosce al ricorrente Barneschi Alessandro il diritto ad essere inserito nella GAE provinciale di Pistoia cl. 
AJ77 in terza fascia,  anziché quarta, a decorrere dal 01.09.2014; 
CONSIDERATA la necessità di dare immediata esecuzione alla sentenza, onde non arrecare alcun pregiudizio 
all’interessato in prossimità delle operazioni di reclutamento da effettuarsi nei termini stabiliti dalla 
recentissima legge n. 107 del 13.07.2015; 
CONSIDERATO il presente decreto parte integrante e sostanziale delle GAE provinciali di Pistoia; 
 

DECRETA 
 
per quanto precede, il docente BARNESCHI ALESSANDRO, nato il 04/06/1976 (PT) viene cancellato dalla 
graduatoria ad esaurimento della scuola secondaria di primo grado cl. AJ77  quarta fascia della provincia di 
Pistoia, che pertanto rimane priva di aspiranti, e viene inserito nella terza fascia della medesima graduatoria 
provinciale, con decorrenza 01.09.2014. Conseguentemente la graduatoria è così rettificata: 
GAE UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI  PISTOIA – GR ADUATORIA PROVINCIALE 
DEFINITIVA SCUOLA SECONDARIA I GRADO – FASCIA 3 - C LASSE AJ77 PIANOFORTE 
 
BARNESCHI ALESSANDRO , nato il 04/06/1976 (PT) posizione n.  1 con punti 208 
GRADI GIANNA , nata il 05.08.1967 (FI) posizione n. 2 con punti 96,20 
 
 

IL DIRIGENTE 
Laura Scoppetta 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’Art. 3 comma 2 del D.L.vo 39/43 

 
· A TUTTI GLI UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI DEL TERRI TORIO NAZIONALE 
· AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE STATALI E NON STATALI DI OGNI ORDINE E 
GRADO DELLA PROVINCIA DI PISTOIA 
· ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI – LORO SEDI 
· ALL’ALBO – SITO WEB  


